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Fiche produit

uponor

GF Malleable Fittings socket 529a 1/4 STA B

1154753

Y——

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL2
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL2
Hauteur d'emballage PL4

Longueur de I'emballage PL1

Longueur de I'emballage PL2

Longueur de I'emballage PL4

Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL2
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL2
Type d'emballage PL4

Volume d'emballage PL1
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7611205353391
770529102
07611205353391
1363777

23
23
0,0245
28
St.

07611205553395
07611205153397
06414900071826
23

100

508

135

260

1200

10

100

7200

Plastic_Bag
Medium_Box
Pallet
0,00164565
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Volume d'emballage PL2 0,00494
Volume d'emballage PL4 0,48768
Poids de I'emballage PL1 0,2496575
Poids de I'emballage PL2 2,616575
Poids de I'emballage PL4 213,3934
Largeur d'emballage PL1 530
Largeur d'emballage PL2 190
Largeur d'emballage PL4 800
Measurements

Epaisseur de paroi_s 17
z 18

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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